
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/609/23 
RADY GMINY OCHOTNICA DOLNA 

z dnia 18 grudnia 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/255/20 Rady Gminy Ochotnica Dolna z dnia 28 października 
2020 r. w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej Centrum Usług Wspólnych 

w Ochotnicy Dolnej oraz nadania jej statutu 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1, art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h 
oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy Ochotnica Dolna uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII//255/20 Rady Gminy Ochotnica Dolna z dnia 28 października 2020 r. 
w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej Centrum Usług Wspólnych w Ochotnicy Dolnej 
oraz nadania jej statutu, w załączniku do uchwały Nr XXVIII//255/20 Rady Gminy Ochotnica Dolna z dnia 
28 października 2020 r. stanowiącym Statut Centrum Usług Wspólnych w Ochotnicy Dolnej w § 4 pkt 4 po lit. 
t dodaje się lit. u w brzmieniu: "u) prowadzenie ewidencji niepublicznych żłobków." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ochotnica Dolna 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Maciej Mikołajczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 grudnia 2023 r.

Poz. 9108


	UCHWAŁA NR LXVIII/609/23 RADY GMINY OCHOTNICA DOLNA z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-12-27T13:53:33+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




